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Plastry oczyszczające TANOKI 10 szt.
Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Plastry oczyszczające organizm TANOKI są pomocne m.in. w zwalczaniu zmęczenia, poprawie krążenia i jakości snu.
Przede wszystkim jednak pomagają w usuwaniu toksyn z organizmu . Z tymi plastrami możesz pokonać trudności z
którymi nie radzą sobie współczesne techniki.

Plastry TANOKI to sprawdzone działanie i oryginalna japońska receptura. To połączenie mądrości Dalekiego Wschodu ze
współczesnym stylem życia. W ich działaniu wykorzystuje się osiągnięcia akupresury, akupunktury i refleksologii. Miliony osób
we wszystkich krajach świata cieszą się licznymi korzyściami jakie niesie za sobą stosowanie plastrów TANOKI. Zawierają
starannie wyselekcjonowane w 100% naturalne substancje.

Właściwości plastrów TANOKI :
✓ usuwają szkodliwe toksyny z organizmu
✓ wspomagają układ krążenia oraz metabolizm
✓ eliminują nawracające migreny i uczucie zmęczenia
✓ działają stymulująco na układ nerwowy
✓ w dzień wspomagają koncentrację
✓ w nocy eliminują problemy ze snem
✓ eliminując stres wpływają na lepszą jakość życia

Czym różnią się plastry TANOKI od innych plastrów dostępnych na rynku?

Tanoki zawierają odpowiednią, najwyższą na rynku ilość turmalinu oraz dekstryny, związków aktywnych odpowiedzialnych
za skuteczne działanie plastrów podczas kuracji. Pakowane są w hermetyczne, szczelne opakowania zapewniające
odpowiednią jakość substancji oraz brak wilgoci.

Jako jedyne na rynku są wyposażone w System One-Touch , zapewniające bezproblemowe naklejanie plastra bez ryzyka
jego uszkodzenia. Gwarantuje to precyzyjne umieszczenie plastra w odpowiednim miejscu oraz lepsze wchłanianie substancji
aktywnych.

Sposób użycia :
✓ Plastry detox TANOKI należy przykleić na noc na około od 6 do 10 godzin na obie stopy.

✓ Pełna kuracja powinna trwać 10-20 dni, z uwzględnieniem indywidualnych uwarunkowań, tj. ilości toksyn znajdujących się w
organizmie i stopnia wybarwiania plastrów na ciemny kolor.

✓ Wskazane jest kontynuowanie kuracji stosując okład raz na tydzień w celu osiągnięcia trwałego efektu dobrego
samopoczucia.

✓ TANOKI Detox Patch można również stosować bezpośrednio na bolące miejsce, np. w obrzękach pourazowych, stłuczeniach,
bólach głowy, bólach krzyża.

✓ Jeśli używasz plastrów TANOKI Detox Foot Pads po raz pierwszy, możesz też nałożyć 2 sztuki na każdą stopę, a rano, przy
zdejmowaniu plastrów, zwróć uwagę, na której części jest najwięcej osadu.

✓ Zalecane jest założenie skarpetek na naklejone plastry, aby uchronić Ciebie i/lub Twoją rodzinę od toksyn oraz aby
zwiększyć nacisk plastrów na stopę i ich rozgrzanie.

✓ Po jednorazowym użyciu plaster TANOKI Detox należy odkleić i wyrzucić do śmieci.

✓ Plastry TANOKI przeznaczone są do użytku zewnętrznego - wyłącznie na nieuszkodzoną skórę. Nie wolno używać
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plastrów w okresie ciąży, przez dzieci, oraz osoby uczulone ja jakikolwiek z powyższych składników.

Składniki aktywne: turmalin, ocet bambusowy, ocet drzewny, liść loquat, dokudami, chitosan, witamina C

Zawartość opakowania: 10 sztuk plastrów oczyszczających organizm TANOKI (do pełnej kuracji zaleca się 30 sztuk
plastrów).
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